Ayuntamiento de Pueblo Viejo
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de octubre de 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones por Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

| Servicios Personales
Aateriales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de |la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

nversion Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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$14,213,822.14

$4,269,014.78
$0.00
$568,264.00
$6,5637,647.15
$206,305.08
$529,319.91
$52,000.00
$2.051,271.22

$129,391,968.86

$127,560,757.86

$1,831,211.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$143,605,791.00

$54,217,649.08

$22,716,582.74
$8,914,079.93
$22,586,986.41

$5,181,384.21
$0.00

$0.00
$18,000.00
$5,163,384.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,637,968.81
$0.00

$0.00
$1,637,968.81
$2,210,698.84
$2,185,003.50
$0.00
$25,695.34
$0.00

$0.00
$228,335.50
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$228,335.50
$0.00

$0.00

$63,476,036.44

$80,129,754.56

$9,712,684.29

$3.719,383.02
$0.00

$0.00
$4,525,247.98
$223.095.62
$224,853.21
$0.00
$1,020,104.46

$169,880,984.41

$164,596,929.91

$5,284.054.50
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$179,593,668.70

$66,386,107.98

$40.029,183.36
$9,085,239.83
$17,271,684.79

$3,243,441.11
$0.00

$0.00
$1.843,044.00
$1,400,397 11
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,753,836.00
$0.00

$0.00
$1.753,836.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$85,814,724.99
$85.814.724.99

$157,198,110.08

$22,395,658.62




0000012

Ayuntamiento de Pueblo Viejo
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de octubre de 2018

[RRIR—

SIGMA

ajo protesta de decir verdad declaramos que los Est: i eros.y.sus-hNotas-sor-razenablemente correctos y responsabilidad del gisor

e fAICIPIO VERE OBt fa
H A’u&fm 0 'NO

LIC. LUIS FERNANDO CERVAN
Presidente Municipal

PROFRA. ARACELT gAST L0 REFESM 17 1 12 0
andlco Unico

'/’ volo 1

C_REGULO HUERTA GOVEA
Reglgm}?gmero

PurBLo
201 8%@??
TESORERIA

MURICIPIO LIBRE SOBERANQ
H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
PUEBLO VIEIO, VER.

2018-2021
PRIMER REGIDOR




