

Ayuntamiento de Pueblo Viejo Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de octubre de 2018

Concepto INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	2018	2017
INGRESOS DE GESTIÓN	\$44.242.000.44	\$0.740.694.00
Impuestos	\$14,213,822.14	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$4,269,014.78	
Contribuciones por Mejoras	\$0.00 \$568,264.00	\$0.00 \$0.00
Derechos	\$6,537,647.15	•
Productos de Tipo Corriente	\$206,305.08	\$223,095.62
Aprovechamientos de Tipo Corriente	\$529,319.91	\$224,853.21
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$52,000.00	
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes	\$2,051,271.22	\$1,020,104.46
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$129,391,968.86	\$169,880,984.41
Participaciones y Aportaciones	\$127,560,757.86	\$164,596,929.91
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$1,831,211.00	\$5,284,054.50
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS Ingresos Financieros	\$0.00	\$0.00
Incremento por Variación de Inventarios	\$0.00	\$0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	\$0.00	\$0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$143,605,791.00	\$179,593,668.70
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		,
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$54,217,649.08	\$66,386,107.98
Servicios Personales	\$22,716,582.74	\$40,029,183.36
Materiales y Suministros	\$8,914,079.93	\$9,085,239.83
Servicios Generales	\$22,586,986.41	\$17,271,684.79
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$5,181,384.21	\$3,243,441.11
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	\$0.00	\$0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	\$0.00	\$0.00
Subsidios y Subvenciones Ayudas Sociales	\$18,000.00	\$1,843,044.00
Pensiones y Jubilaciones	\$5,163,384.21	\$1,400,397.11
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00
Transferencias a la Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Donativos	\$0.00	\$0.00
Transferencias al Exterior	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES Participaciones	\$1,637,968.81	\$1,753,836.00
Aportaciones Aportaciones	\$0.00	\$0.00
Convenios	\$0.00	\$0.00 \$1,753,836.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$1,637,968.81 \$2,210,698.84	\$0.00
Intereses de la Deuda Pública	\$2,185,003.50	\$0.00
Comisiones de la Deuda Pública	\$0.00	\$0.00
Gastos de la Deuda Pública	\$25,695.34	\$0.00
Costo por Coberturas Apoyos Financieros	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	\$228,335.50 \$0.00	\$0.00 \$ 0.00
Provisiones	\$0.00	\$0.00
Disminución de Inventarios	\$0.00	\$0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	\$0.00	\$0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones Otros Gastos	\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$228,335.50	\$0.00
inversión Pública no Capitalizable	\$0.00 \$0.00	\$85,814,724.99 \$85,814,724.99
Total de Gastes y Otros Pérdidos		·
Total de Gastos y Otras Pérdidas	\$63,476,036.44	\$157,198,110.08
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$80,129,754.56	\$22,395,558.62



Ayuntamiento de Pueblo Viejo

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de octubre de 2018

ajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



H. AYUN'AMIENTO CONSTITUCIONAL PDERICO VIEIO, VER

PROFRA. ARACELI CASTILIO RESESTI DI CO

Síndico Único

LIC. LUIS FERNANDO CERVANTES CRUZ
MUNICIPIO LIBRE SOBERANO
Presidente Municipal
H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

2018-2021 PRESIDENCIA

C.P. SOFIA DEL ANGEL ROBLES

Tesorera Municipal

MUNICIPIO LIBRE SOBERANO
H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
PUFBLO VIEJO, VER.

2018-2021 TESORERÍA

C. REGULO HUERTA GOVEA

Regidon Rrimero

MUNICIPIO LIBRE SOBERANO H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL PUEBLO VIEIO, VER.

2018-2021

PRIMER REGIDOR